
Šetějovice
Kraj: Středočeský Okres: Benešov

Správní obvod: Vlašim GPS souřadnice: 49.645175N, 15.222479E

Nadmořská výška: 440 m n. m. První pís. zmínka: 1333 (691 let) Katastrální výměra: 610 ha

Počet obyvatel: 69 PSČ: 257 68

Adresa URL: www.setejovice.cz

Současnost obce Šetějovice
Zajímavostí je, že obecní vodovod, který slouží dodnes, byl vybudován již v roce 1936. V obci slouží Sbor
dobrovolných hasičů, jenž byl založen roku 1937. Hasičská zbrojnice následovala o rok později. Elektřina
byla do obce zavedena až o dvacet let později.Novodobá historie Šetějovic se začala psát až v 90. letech 20.
století, kdy byla znovuzřízena obec. Z celkového katastru tvoří 92 hektarů lesy, o které se stará
samotný obecní úřad s obecním hajným a dvěma pracovníky v pěstební činnosti. V poslední době
byla vystavěna nová hasičská zbrojnice a buduje se sportoviště. Velká pozornost je věnována místním
komunikacím a celkové úpravě jednotlivých osad.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/2316/setejovice/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.4.2024 00:32:52


